
T
isc

h
e

Z
u
b
e
h
ö
r

C
o
n
ta
in
e
r

Produktinformationen

ARTIKEL-NR. NAME MAßE PREIS

ARTIKEL-NR. NAME MAßE PREIS

ARTIKEL-NR. NAME MAßE PREIS
DNF632

DNF633

DNF626

DGE301

DGE302

DNE315

DNE316

DNZ 020

ZNZ 010

ZZZ 009

DZA160 2IBA

DZA180 2IBA

DZA160 3IBA

DZA180 3IBA

Rollcontainer verschließbar mit 3 Schüben

Rollcontainer verschließbar mit 3 Schüben

Rollcontainer verschließbar mit HR Auszug

Hochcontainer grifflos links öffnend

Hochcontainer grifflos rechts öffnend

Hochcontainer verschließbar links öffnend

Hochcontainer verschließbar rechts öffnend

Kabelkanal universal

Kabelklappe in der Platte

Kunststoff Kabelschlange

Schreibtisch höhenverstellbar 68-118cm

Schreibtisch höhenverstellbar 68-118cm

Schreibtisch höhenverstellbar 59-123cm

Schreibtisch höhenverstellbar 59-123cm

43 x 60 x 56 cm

30 x 60 x 56 cm

43 x 60 x 56 cm

38x 80x 116cm

38x 80x 116cm

40x 80x 120cm

40x 80x 120cm

108 cm Breite

32x13cm

160 x 80 cm

180 x 80 cm

160 x 80 cm

180 x 80 cm

199,00 

189,00 €

199,00 

461,00 €

461,00 €

499,00 €

499,00 €

34,00 

42,00 €

33,00 €

546,00 €

549,00 €

610,00 €

613,00 €

Schreibtische mit T-Profil, höhenverstellbar mit Motor. Tischplatten in 25mm Stärke. Gestell pulverbeschichtet. 
Zubehörteile immer in Gestellfarbe. Rollcontainer immer mit silberner Griffleiste und Zentralverschluss. 
Oberflächenfarben Weiß M1  /  Lichtgrau N  /  Birke P  / Buche T  / Eiche D1  / Nussbaum  U  /  Anthrazit N1                          
Metallfarben: Weiß E  / Silbergrau M   
ABHOLPREISE, zerlegt zzgl. 19% MWST. Lieferzeit ca. 3-4 Wochen 

HAUSLINIE Schrader Bürokonzepte
Schreibtisch-Serie EASY mit Motor

EASY


