





HAUSLINIE Schrader Bürokonzepte

Schreibtisch-Serie EASY mit Motor



ARTIKEL-NR.	NAME	MAßE	PREIS
DZA160 2IBA	Schreibtisch höhenverstellbar 68-118cm	160 x 80 cm	546,00 €
DZA180 2IBA	Schreibtisch höhenverstellbar 68-118cm	180 x 80 cm	549,00 €
DZA160 3IBA	Schreibtisch höhenverstellbar 59-123cm	160 x 80 cm	610,00 €
DZA180 3IBA	Schreibtisch höhenverstellbar 59-123cm	180 x 80 cm	613,00 €





ARTIKEL-NR.	NAME	MAßE	PREIS
DNF632	Rollcontainer verschließbar mit 3 Schüben	43 x 60 x 56 cm	199,00 €
DNF633	Rollcontainer verschließbar mit 3 Schüben	30 x 60 x 56 cm	189,00 €
DNF626	Rollcontainer verschließbar mit HR Auszug	43 x 60 x 56 cm	199,00 €
DGE301	Hochcontainer grifflos links öffnend	38x 80x 116cm	461,00 €
DGE302	Hochcontainer grifflos rechts öffnend	38x 80x 116cm	461,00 €
DNE315	Hochcontainer verschließbar links öffnend	40x 80x 120cm	499,00 €
DNE316	Hochcontainer verschließbar rechts öffnend	40x 80x 120cm	499,00 €



Produktinformationen

Schreibtische mit T-Profil, höhenverstellbar mit Motor. Tischplatten in 25mm Stärke. Gestell pulverbeschichtet. Zubehörteile immer in Gestellfarbe. Rollcontainer immer mit silberner Griffleiste und Zentralverschluss. Oberflächenfarben Weiß M1 / Lichtgrau N / Birke P / Buche T / Eiche D1 / Nussbaum U / Anthrazit N1 Metallfarben: Weiß E / Silbergrau M

ABHOLPREISE, zerlegt zzgl. 19% MWST. Lieferzeit ca. 3-4 Wochen